



18.3x11.23	1	עמוד 10	כוכב נשר	06/03/2015	47086088-1
דורון טיקוצקי צדבובים משרד עורכי הדין - 224350					

בית המשפט העליון: יכריע אם לחייב אישה לבצע לראשונה בדיקת רקמות

תושב האזור טוען כי הילדים שאשתו ילדה, אינם שלו, אלא של המאהב. הדרישה שלו נדחתה בבית המשפט המחוזי, שקבע כי הילדים רואים בו אב מבחינה פסיכולוגית

חמקות מתשלום מזונות, ובסופו של דבר החי לית ביהמה"ש לקבל את עמדתה בשנית, ולדחות את הבקשה. המערער טען שמבחינה פסיכולוגית, גית, עדיף לילדים לדעת מיהו אביהם באמת, מאשר לחיות בשקר, עם ספקות רבים וסימני שאלה לגביו, המייצרים דווקא נזק פסיכולוגי גי ונפשי. בכל מקרה, כיוון שהוא יודע שאינו אביהם, הוא ניתק עימם את הקשרים לפני מעל שנתיים, ולא נכון לומר שהמצב הנוכחי הוא לטובתם.

בערעור נטען שהערכאות הקודמות חייבות היו לקבל החלטה שונה, גם לאור הבידיקה שערך האב בחו"ל, וגם עקב הנתונים שהוצגו ולפיהם בזמן ההתעברות של האישה עם אחד הילדים, היא שהתה בחו"ל בעוד בעלה לשעבר שהה בישראל.

האזור שאשתו לשעבר ניהלה מספר רומנים במהלך שנות נישואיהם, ובעקבות כך עזב את הבית לפני כשנתיים וחצי, ומיהר לפנות לבדרי קת אבהות במעבדה בארה"ב, שקבעה באופן חד משמעי שאינו האב של שתי בנותיו.

מיד לאחר מכן, הוא ניתק כל קשר עם משפחתו ופנה לבית המשפט לענייני משפחה בחיפה, וביקש שיוורה על עריכת בדיקת אבהות. בית המשפט אימץ את עמדת שירותי הרווחה, שקבעו כי הילדים רואים בתובע את אביהם מבחינה פסיכולוגית, וטובתם גם מבחינת זכויות משפטיות, מחייבת שלא תיערך בדיקה. לפני כשנה הוגש ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה, שניסה להציע לצדדים פשרה, אך האם סירבה בכל תוקף לקבלה ולבצע את הבידיקה, בטענה שכל הסיפור סובב סביב התי

בית המשפט העליון אמור להכריע בקרוב בסוגיה עקרונית: האם אפשר לחייב אם לעבור בדיקת רקמות? כדי להוכיח כי הילדים שילדה הם של המאהב ולא של הבעל לשעבר. וזאת, לאחר שבית המשפט המחוזי קיבל את עמדת שירותי הרווחה, על פיה הילדים רואים בתובע אב לכל דבר, ועל כן אין לחייב את האישה בבדיקת רקמות. יצוין כי, עד כה בית המשפט התבקש, לרוב, להורות לאב לעבור בדיקת רקמות כדי להוכיח כי הילדים שלו. הפעם מדובר במקרה הפוך, ולדעת משפטנים, תהיה לפסיקה של העליון, שאם יקבל את העתירה בטבל אבהות, השפעת רוחב משמעותית.

בבקשה שהוגשה באמצעות עו"ד דוד רוזן, שותף מנהל מחלקת משפחה במשרד דורון טיקוצקי ושות', ומתואר כיצד גילה תושב